
 

                              令和 3年 3月 5日 

お客様各位 

                       

一般財団法人日本皮革研究所 

                             理事長 河村 桂作 

 

試験価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊研究所におきましては、ご利用の皆様各位のご期待に添うべく、経営の合理

化、効率化、省力化を図り、種々コスト、流通コストの抑制に努め、今日まで価格を据

え置いてまいりましたが、二度にわたる消費税の増税と薬剤、分析機器などの仕入価格、

機器のメンテナンス費用等の高騰のため、現行の価格体系を維持することが困難な状況

となりました。 

 つきましては、誠に不本意ながら、令和 3年 4月 1日より、一部の価格を別紙のとお

り改定させて頂くことになりました。 

試験・分析の精度、品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お

汲み取りの上、ご理解、ご協力を頂きますことをお願い申し上げます。 

なお、報告書につきましても作成枚数を 1部に変更させて頂きます。 

 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１） 価格改定開始日：令和 3年 4月 1日(木) 

２） 改定内容：別紙試験価格改定一覧のとおり 

なお、新価格は 4月 1日受付分より適用します 

                                   以上 

 

お問合せ先：〒302-0017 

茨城県取手市桑原 520-11 一般財団法人日本皮革研究所 

      TEL 0297-71-3020、FAX 0297-71-3021 

      担当：大形 公紀 

 


